

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260122371

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260122371 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260122371 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 31.08.2026 Datum zd. plnění: 31.08.2026 Datum splatnosti: 14.09.2026 Objednávka: 260616497 z 28.08.2026 ID: 1044380
Dodací adresa Drogerie PAPÍK Mírové náměstí 29 37833 Nová Bystřice Tel.: 725322666	Odběratel (10430806) PaP Bohemia s.r.o. J. Š. Baara 1715 37001 České Budějovice IČO: 13503367 Tel.: 725322666 DIČ: CZ13503367 papik@papbohemia.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64236544	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	40g	48,26	58,40	21	96,52	20,27	116,79
2 64236543	702001 D24B	Vivapharm TEA TREE OIL ošetřující krém proti akné 50ml 50.00ml EAN:8595635214363  Měrná cena: 2 622,40/l vč. DPH Šarže: I52A137, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	88g	108,36	131,12	21	108,36	22,76	131,12
3 64236542	950190 A2	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml EAN:8595635203657  Měrná cena: 6 603,69/l vč. DPH Šarže: J52A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	89g	177,37	214,62	21	177,37	37,25	214,62
4 64236540	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kožím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	740g	88,36	106,92	21	353,44	74,22	427,66
5 64236538	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	690g	187,54	226,92	21	562,62	118,15	680,77

6 64236537	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587  Měrná cena: 114,61/Kg vč. DPH Šarže: E62A095, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.04Kg	94,72	114,61	21	189,44	39,78	229,22
7 64236536	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.06Kg	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
8 64236534	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64236533	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484  Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	30g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64236532	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pletový krém s kožím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64236531	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	339g	43,86	53,07	21	131,58	27,63	159,21
12 64236530	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2607156, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	336g	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
13 64236529	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	666g	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
14 64236528	702003 D18A	Vivapharm změkčující mast na nohy s TTO 100ml 100.00ml EAN:8595635214332  Měrná cena: 703,00/l vč. DPH Šarže: D52A012, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	354g	58,10	70,30	21	174,30	36,60	210,90
15 64236527	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: F62A094, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.116Kg	81,75	98,92	21	327,00	68,67	395,67

16 64236526	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: H62A017, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.102Kg	37,42	45,28	21	74,84	15,72	90,56
17 64236525	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.118Kg	37,42	45,28	21	74,84	15,72	90,56
18 64236524	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.108Kg	37,42	45,28	21	74,84	15,72	90,56
19 64236523	97926 C1A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo na tělo a ruce 300ml 300.00ml EAN:8595635216404  Měrná cena: 264,03/l vč. DPH Šarže: D62A057, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	710g	65,46	79,21	21	130,92	27,49	158,41
20 64236521	17021 E3A	VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g EAN:8595635204500  Měrná cena: 116,74/Kg vč. DPH Šarže: F62A034, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	4.689Kg	144,72	175,11	21	434,16	91,17	525,33
21 64236520	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	684g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
22 64236519	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	462g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 64236518	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.772Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
24 64236517	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	702g	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
	Celkem			21.985Kg						
	Sleva		1		-224,08	-271,14	21	-224,08	-47,06	-271,14
	Zaokrouhlení		1	-	0.32	0.32	0	0.32	0	0.32

QR platba



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna